
 01/0111آگهي تجدید مناقصه شماره 

 با موضوعیت ارائه خدمات حفاظتي و اسکورت خودروهای پولرسان در استان اردبیل

 
زریافت ذسهات حفاظتي ٍ هزالثتي ذَزرٍّای پَلزساى زر ضزوت هلي ذسهاتي تسارن ) سْاهي ذاظ ( زر ًظز زارز خْت 

 السام ًوایس.اس عزیك تزگشاری هٌالصِ ػوَهي سغح استاى ارزتیل 

 

هتماضیاى هي تَاًٌس تزای وسة اعلاػات تیطتز، خْت زریافت اسٌاز هٌالصِ )تزگِ ّای ضزایظ ضزوت زر هٌالصِ ( ٍ 

تهران، خیابان انقلاب، چهارراه ولیعصر ، ضلع جنوبي پارك تسلین پیطٌْازات ذَز تِ هحل ایي ضزوت ٍالغ زر 

ٍ اهَر لزارزازّای ضزوت هزاخؼِ ًوایٌس ٍ یا تا ضوارُ تلفي ّای ٍاحس حمَلي  01دانشجو ، كوچه شیرزاد ، پلاك 

تواس حاصل ًوایٌس. آذزیي هْلت  09124773090یا تلفي ّوزاُ  158ٍ 157، 152زاذلي  46الي  02166965640

 هي تاضس. 07/04/1404هَرخ  ضٌثِرٍس 12تزای تسلین پیطٌْازات ساػت 
 حاتیتَض: 

 هي تاضس.02/04/1404هَرخ  ضٌثِزٍ پایاى ساػت ازاری رٍسهْلت زریافت اسٌاز هٌالصِ تا  -1

 ضزوت هلي ذسهاتي تسارن ) سْاهي ذاظ ( زر لثَل یا رز پیطٌْازات اذتیارتام زارز. -2

پیطٌْازات فالس سپززُ یا زارای سپززُ ووتز اس هیشاى همزر، هرسٍش، هثْن ٍ هطزٍط، هززٍز است ّوچٌیي تِ پیطٌْازات  -3

 تزتیة اثزی زازُ ًرَاّس ضس.07/04/1404رٍس ضٌثِ هَرخ  12رسیسُ پس اس ساػت 

 رػایت ولیِ هَارز هٌسرج زر تزگِ ّای هٌالصِ الشاهي است. -4

را ریال )صس هیلیَى ریال( هي تاضس وِ هتماضیاى تایس هثلغ تضویي  100.000.000تضویي ضزوت زر هٌالصِ هؼازل  -5

یس ٍ تا ضزط زارا تَزى حسالل سِ هاُ اػتثار ٍ لاتل توسیس تٌا تِ تصَرت ضواًتٌاهِ تاًىي هؼتثز غیز لاتل تزگطت ٍ تسٍى ل

هاُ زیگز وِ تَسظ یىي اس تاًىْای زاذلي تِ ًام ضزوت هلي ذسهاتي تسارن صازر ضسُ  3زرذَاست هٌالصِ گشار حساوثز تا 

یا ضوارُ   IR 450170000000118419872008، ضوارُ ضثای  0118419872008یا سپززُ ًمسی را تِ حساب ضوارُ تاضس 

تِ ًام ضزوت هلي ذسهاتي تسارن ٍاریش ٍ اصل فیص را  110تاًه هلي ضؼثِ تاًه وارگطایي وس 6037998800271842وارت 

 15زر پاوت الف لزارزازُ ) تصَیز فیص تز رٍی پاوت الف چسثاًسُ ضَز ( ٍ تِ ّوزاُ پاوت ّای تزي 

تاسگطایي ذَاّس ضس وِ  09/04/1404صثح  رٍس زٍضٌثِ هَرخ  9ولیِ پاوت ّای حاٍی پیطٌْازات هتماضیاى زر ساػت  -6

 پس اس هلاحظِ لیوت ًتایح تِ آزرس هتماضي اػلام ذَاّس ضس.

 ولیِ ّشیٌِ ّا ضاهل ) آگْي رٍسًاهِ ٍ  غیزُ ( تز ػْسُ هٌالصِ گز هي تاضس.  -7

، ضوارُ ضثای  0118419872008ریال تاتت ذزیس اسٌاز تِ حساب ضوارُ  500.000هتماضیاى هي تایست هثلغ  -8

450170000000118419872008 IR   تِ  110تاًه هلي ضؼثِ تاًه وارگطایي وس 6037998800271842یا ضوارُ وارت

 ًام ضزوت هلي ذسهاتي تسارن ٍاریش ٍ اصل رسیس را ٌّگام زریافت اصل اسٌاز ٍ اٍراق هٌالصِ تحَیل زٌّس.

سهاتي تسارن زر اًتراب ّز یه اس ضزوت وٌٌسگاى زر هٌالصِ ٍ تٌا زر ضزایظ هساٍی تَزى پیطٌْاز لیوت ، ضزوت هلي ذ -9

 تِ اذتیار ذَز ػول هیٌوایس ٍ ضزوت وٌٌسگاى زر هٌالصِ حك ّیچگًَِ اػتزاضي زر ایي ذصَظ را ًرَاٌّس زاضت.

تِ ٍاحس حمَلي پس اس تارید اػلام لغؼي ًتایح ، خْت اًؼماز لزارزاز  زُ رٍستزًسگاى زر هٌالصِ تایستي حساوثز ظزف هست  -10

 ٍ اهَر لزارزازّا ضزوت هلي ذسهاتي تسارن هزاخؼِ ، زر غیز ایٌصَرت سپززُ ّای آًاى تِ ًفغ ضزوت ضثظ ذَاّس ضس.



 هتماضیاى هي تایست پیطٌْازات ذَز را تِ صَرت سِ پاوت :  -11

 الف: اصل ضواًتٌاهِ یا فیص ٍاریشی تضویي ضزوت زر هٌالصِ

 ٌاز ب: اسٌاز هٌالصِ ٍ فیص ذزیس اس 

 ج: تزگِ پیطٌْاز لیوت 

 وِ هي تایست ّوِ پاوت ّا خساگاًِ لان ٍ هْز ضسُ ٍ ّز سِ پاوت زر یه پاوت تشرگتز خاساسی ٍ هْزٍ هَم گززز. 

ضزوت هلي ذسهاتي تسارن  حك تغییز، اصلاح یا تدسیس ًظز زر ولیِ اسٌاز ٍ هسارن ٍ هطرصات هٌالصِ را لثل اس اًمضاء  -12

تزای ذَز هحفَػ هیسارز ٍ اگز چٌیي هَرزی پیص آیس خْت رػایت اصل اًصاف ٍ ػسالت هزاتة تز رٍی  هْلت تسلین پیطٌْازّا

لزار هیگیزز ٍ زر صَرتیىِ پیطٌْازی لثل اس اػلام هزاتة هشتَر تسلین ضسُ  www.tadarokco.irسایت ضزوت تِ ًطاًي

اعلاع اس آذزیي اصلاحات تِ ػول آهسُ زر اسٌاز ٍ هسارن تاضس پیطٌْاز زٌّسُ حك زارز تماضای استززاز آى را تٌوایس لذا خْت 

 لاسم است وِ ضزوت وٌٌسگاى زر هٌالصِ تِ سایت ضزوت هزاخؼِ ًوایٌس.

 

 

                                                                               

 شركت ملي خدماتي تدارك                                                                                                          

 

 

 

 

 


